

Bielsk Podlaski, 21.05.2019r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych w ramach przedsięwzięcia pn.: „Modernizacja kotłowni osiedlowej z wykorzystaniem OZE w Spółdzielni Mieszkaniowej "Podlasie" w Bielsku Podlaskim”

WYJAŚNIENIE II

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza ślimakowe transportery paliwa w miejscu podajników łańcuchowych, przy zachowaniu paliwa opisanego w specyfikacji?

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza zastosowanie ślimakowych transporterów paliwa w miejscu podajników łańcuchowych, przy zachowaniu parametrów paliwa opisanych w specyfikacji

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza transporter ślimakowy podający paliwo bezpośrednio do kotła bez układu wodnego chłodzenia gardzieli?

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza zastosowanie transportera ślimakowego podający paliwo bezpośrednio do kotła bez układu wodnego chłodzenia gardzieli, przy czym nie może to obniżyć wymaganych parametrów technicznych kotła oraz prowadzić do obniżenia jego żywotności. Zamawiający będzie wymagał zapewnienia tego w złożonej ofercie.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie stalowego kontenera z ruchomą podłogą o pojemności 60m³ w miejscu żelbetowego silosu?

Odpowiedź 3

Zamawiający dopuszcza zastosowanie stalowego kontenera z ruchomą podłogą o pojemności 60m³ w miejscu żelbetowego silosu – proponowane rozwiązanie należy przedstawić w złożonej ofercie.

Pytanie 4

Czy w przypadku możliwości zastosowania stalowego kontenera z automatycznie zamykaną pokrywą (dachem), zamawiający jest w stanie zrezygnować z zadaszenia placu składowego?

Odpowiedź 2

W przypadku możliwości zastosowania stalowego kontenera z automatycznie zamykaną pokrywą (dachem), zamawiający jest w stanie zrezygnować z zadaszenia placu składowego – proponowane rozwiązanie należy przedstawić w złożonej ofercie.